

# På gång i Norrfinströmsgården

NYHETSBRIV FRÅN FÖRENINGEN FÖR NORRFINSTRÖM R.F. • APRIL 2023 • WWW.NORRFINSTROM.AX

## PAF-bidrag till föreningen för år 2023

Nya stolar, montering av hängrännor och kursverksamhet är ändamålet för de beviljade bidragen.

Föreningen har för verksamhetsåret 2023 ansökt och beviljats bidrag för olika ändamål inom föreningen. PAF-bidragen finansierar 50% av kostnaden för de olika projekten enligt följande:

Bidrag för inköp av nya stolar till festsalen, 3 000€. Renovering av hängbräden och nya hängrännor, 1 000€. Kursverksamhet, 500€.

## Hjärtstartare beviljade

Kommunstyrelsen har nu efter vår anhållan beviljat anslag för 2st hjärtstartare i Norrfinström.

Hjärtstartarna kommer att bli placerade vid Norrfinströmsgården och vid Daniels frukt- & grönsakslager vid Vandö vägskalet på lagerbyggnaden. Kommunen bekostar utrustning och montering och föreningen och Daniels bekostar elenergi-kostnaderna för laddning och frostskydd för hjärtstartarna.

## Bidrag till nya stolar

Vill du hjälpa föreningen att förverkliga drömmen om 100 st nya stolar till festsalen?

Föreningen har som sagt beviljats max 3 000€ i stöd för inköp av nya stolar. Då PAF betalar 50% av investeringen behöver föreningen själv finansiera andra halvan.

Det är en stor summa och vi önskar nu att du eller ditt företag kan ge ett bidrag.

Bidragsgivarna

publiceras i en inramad gåvolista på bygdegården.

Du kan bidra med en valfri summa till föreningen För Norrfinström r.f.:s konto FI43 6601 0003 4713 98

Referens.nr. 2341. **Tack på förhand!**



## Byakväll med städ- och gårdstalka

Boka in söndagen 7 maj kl.12.00 vid Norrfinströmsgården för talka.

Sakta men säkert kommer våren trots ett och annat backslag och det börjar bli dags att snygga upp utsidan på Norrfinströmsgården efter höst- och vinterstormarna. Vårens projekt förutom att gården skall krattas och sly skall röjas är att vi skall rusta lite på lidret. Utedassen skall rivas för att göra scenen större vid dansbanan och dörren till utrymmet där stolar och bord förvaras skall förstoras. Även staketet behöver repareras och målas. Ta med kratta, skottkärra, röjsåg, och snickarverktyg och kom med och umgås och ha trevligt tillsammans. Ta gärna med egen picknick och korv om du vill grilla när vi tar en paus i arbetet. Vid regn flyttar vi fram talkan till lördag veckan därpå.



## Medlemsavgiften för år 2023

Alla i Norrfinström borde vara medlemmar i bygdeföreningen, den är en del av oss som bor här. Genom att vara medlem stödjer du föreningen så vi fortsättningsvis kan hålla bygdegården vid liv.

Vi hoppas nu att du vill bli en del av föreningen och vill bli medlem och komma med och påverka det som sker i bygden.

Du kan registrera ditt medlemskap på vår hemsida [norrfinstrom.ax/bli-medlem](http://norrfinstrom.ax/bli-medlem).

Du som redan registrerat dig på hemsidan i fjol och redan är medlem kommer att få en faktura till din post/e-post där du kan förnya ditt/ert medlemskap. Medlemsavgiften är den samma som föregående år.

## Kallelse till Årsmöte

Söndagen 23 april kl. 14.00 på Grannas Bistro

Medlemmarna i För Norrfinström r.f. inbjudes till årsmöte på Grannas Bistro i Västanträsk söndag 23 april kl.14.00

På mötet behandlas stadgeenliga ärenden.

Efter mötet bjuds det på kaffe/te och Grannas äppelpaj med vaniljsås.

Anmälan sker genom evenemanget "Årsmöte 2023" som finns på föreningens Facebooksida eller att skicka ett SMS till 0457 313 59 03. O.s.a. senast söndag 16.4

## På gång i bygden

### Rådjursjakten

Rådjursjakten är avslutad för denna säsong och jägarna har ställt in bössan i vapenskapet.

Rådjursjakten som startar den 15 augusti och avslutas 31 januari har i år resulterat i att drygt 110 rådjur har fälts i Norrfinström. Dessvärre blev det inte någon jakthippa då intresset varit för svagt.



Foto: Daniel Eriksson

## Kalendern

**Årsmöte:** Söndagen 23 april kl. 14.00 på Grannas Bistro

**Byakväll med städ- och gårdstalka:** Söndag 7 maj kl.12.00

**Grisfest med sommardans:** Lördagen 8 juli kl. 19.00